
UCHWAŁA NR XXIX.158.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 256, poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Uznaje się Radę Gminy Masłowice za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma mieszkańca gminy 
z dnia 15 lipca 2020 r. (data wpływu 24 lipca 2020 r.) w sprawie wykonania rowów odprowadzających nadmiar 
wody opadowej wzdłuż dróg na terenie miejscowości Masłowice - osiedle. 

2. Przekazuje się pismo, o którym mowa w § 1 ust. 1 według właściwości do Wójta Gminy. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania Wójtowi Gminy pisma, o którym 
mowa w § 1 ust. 1 oraz zawiadomienia o tym wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 65C91631-13C0-47A3-9705-C081221E4354. Podpisany Strona 1




